入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和３年 9 月 27 日

叡醂酒造株式会社

代表取締役  濵﨑 公孝

1. 競争入札に付する事項

（１） 事業主体：叡醂酒造株式会社

（２） 補助事業名：令和３年度食品産業の輸出向け HACCP 等対応施設整備緊急対策事業

（３） 工事名：工務室塗床工事

（４） 工事場所：福岡県久留米市田主丸町田主丸 1162 番地 1

（５） 工事概要：工務室塗床工事

（６） 工期： 着工：令和３年 11 月 1 日

(予定) 完成：令和３年 11 月 30 日

  引渡し：令和 3 年 11 月 30 日

（７） 工事請負契約締結：事業主体と契約を交わし契約書を作成すること。

（８） 入札事項：製造請負工事金額

2. 共創参加資格

（１） 予算決算及び会計令（以下「予決令」という）第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であ

ること。「契約に係る指名停止等に関する申立書」の提出を求めるものとする。

（２） 経常利益が直近３ヶ年間連続赤字でない者であること。

（３） 直近年度の「経営規模等評価結果通知書及び総合評定値通知書」の総合評点Ｐが４００点以上で

あること。但し建築工事で５００万円を超える事業に限る。

（４） 申請書及び資料の提出期限の日から開札の時までの期間に、行政ならびにその関係機関から工事

請負契約に係る指名停止を受けていないこと。

（５） 相指名業者（同一入札案件で参加した他の業者）への下請については原則禁止とする。

（６） 福岡県暴力団排除条例に規定する暴力団員でないこと。

（７） 上記（１）～（６）の条件を満たしていても、基本設計書等の条件を満たさないとき、また提出

を求めた書類等について提出がない場合には入札参加資格はないものとする。

3. 入札手続等

（１） 担当窓口

名称：叡醂酒造株式会社

住所：福岡県久留米市田主丸町田主丸 1162 番地 1

電話：0943-73-0088  携帯：080-2778-7944

担当者：宮﨑 薫

（２） 入札説明書の交付期間、場所及び方法

期間：令和 3 年 9 月 27 日（月）～令和 3 年 10 月 8 日（金）

場所：叡醂酒造株式会社  担当者  宮﨑 薫

電話：0943-73-0088  携帯：080-2778-7944

（３） 一般競争入札参加資格確認申請書及び参加資格確認資料の提出期間、場所及び方法

期間：令和 3 年 9 月 28 日（火）～令和 2 年 10 月 14 日（木）

場所：叡醂酒造株式会社  担当者  宮﨑 薫

方法：上記場所に持参のこと。

（４） 現地説明会

日時：令和 3 年 10 月 1 日 １０時から１6 時の間

要望があれば別途対応する。

場所：福岡県久留米市田主丸町田主丸 1162 番地 1 工場事務所

（５） 一般競争入札参加資格確認通知書の提出、日時及び方法

日時：令和 3 年 10 月 14 日 １５時まで

方法：書面（電話連絡）をもって通知する。

（６） 入札及び開札の日時及び場所並びに入札書の提出方法

日時：令和 3 年 10 月 15 日 １１時より

場所：福岡県久留米市小頭町８番地１２ 六ツ門本社事務所

方法：上記場所に持参のこと。

4. 入札の無効

本広告に示した入札参加資格のない者の行った入札、申請書または資料に虚偽の記載をした者、入

札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

5. 落札者の決定方法

予定価額の制限の範囲内で最低の価額をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

6. 苦情申立て

本手続きにおける入札参加資格の確認その他の手続きに関し、当事業主体に対し苦情申立てを行

うことができる。

7. その他

詳細は入札説明書による。